Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6318/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que intensifique os serviços de rondas policiais na região central, próximo ao Edifício Prime, onde vem ocorrendo furtos e danos significativos em veículos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que intensifique os serviços de rondas policiais no Região Central Rua General Osório, Próximo ao Edifício Prime.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores do edificio e usuários da Unimed, pedem a intensificação de rondas policiais nas proximidades, onde vem ocorrendo furtos de veículos, danos em carros para furtos de objetos no interior dos mesmos. Ainda, próximo da Unimed há um estacionamento para pacientes, que vem servindo de abrigo para consumo de drogas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de julho de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

7a90acdd-87e5-4570-a1c1-a97327673ed0.png
PROTOCOLO 9845/2017 - 04/08/2017 16:18

image1.jpeg

image10.jpeg